
 

 

 

 

Setor de Licitações 
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484 

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br 

,, 

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 019/2023  

PROCESSO LICITATÓRIO 017/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 001/2023 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO 

 

CONTRATADO 

PAULO GERALDO APARECIDO FONSECA  

CNPJ: 32.795.823/0001-47 

Endereço: Rua Oswaldo Cruz, bairro são Geraldo, Sete Lagoas/MG, CEP 35.700-195 

 

OBJETO 

Contratação de show da “banda levada” como atração das  festividades do 
carnaval de 2023. 

 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

                        
02.05.030-13.391.0247.2067-3.3.90.39.00 

 

 

VALOR 

                                         R$ 15.000,00 (quinze mil reais)  
 

 

VIGÊNCIA 

13/02/2023 A 19/02/2023 

 

PUBLICADO EM 

13/02/2023 

 
 
 
 
 

______________________________________ 
JOSÉ MAURÍCIO GOMES  

PREFEITO MUNICIPAL 
 

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

